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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91908012U

2. Data e Regjistrimit 08/07/2019
3. Emri i Subjektit M.A.P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Terminal 
Center, Kati 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice i artikujve metalike me dhe pa ngjyra 

dhe gjysme-produkteve te gatshme, materialeve te ndertimit, 
mineraleve, metaleve dhe industriale nenprodukteve, te 
makinave alternative per industri, tregti dhe lundrimi: - 
Angazhimin e perfaqesuesve dhe agjensive per tregtimin e 
ketyre produkteve : blerje, shitje, shkembim, dhenie me qira, 
ndertim qofte ne emer te vet ose per llogari te paleve te treta, 
te ndertesave civile dhe industriale, dhenie me qira dhe 
administrim i ketyre pronave. Shoqeria mund te kryeje aktet 
e nevojshme qe bordi i administrimit i quan te nevojshme per 
permbushjen e objektit te shoqerise ku perfshihen: - Kryerja 
e operacioneve tregtare dhe industriale, lenia peng dhe 
pasurive te patundshme, duke perfshire blerje, shitje, dhe 
shkembim i mallrave, ose te drejtave pronesore te 
regjistruara dhe te pasurive te patundshme,: - Kerkon cfardo 
forme e financimit nga huadhenesit, bankat, shoqerite dhe 
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individet, duke dhene garancite e duhur. Jep garanci dhe 
grande, garanton kolaterale per llogari te paleve te treta: 
Merr pjesmarrje dhe dhe interesa ne shoqeri , bashkime 
shoqerish dhe bizneset ne perputhje me dispozitat e Ligjit: - 
Merr pjese ne bashkime shoqerish apo grupe. - Ble shoqeri 
dhe ben investime ne kompani te tjera.
Marco Podesta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2019                Deri: 04/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoPodesta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Baroke, Zona Kadastrale 1242, Nr 
Pasurie 38/28, Zona Kadastrale 1242, Volum 3, Faqe 98, 
Magazine per grumbullim skrapi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.A.P
E-Mail: mp@lugaswiss-sa.ch  
Telefon: 0041795378972  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254296-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343506-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 18.09.2019, të asamblesë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2411C-7486-4CF7-8C8E-9D3C895BFDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F5F28C-8F67-458B-A504-E220C68A216E
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ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Baroke, Zona Kadastrale 1242, Nr Pasurie 38/28, Zona Kadastrale 1242, Volum 3, 
Faqe 98, Magazine per grumbullim skrapi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A65710-87E4-4C04-95CF-2160C47467FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A65710-87E4-4C04-95CF-2160C47467FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075EA717-6324-4660-A4A6-ABBDE173399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271A49F-917A-45EB-92B3-F0082F2DFF73

